INTRODUCTION - INTRODUZIONE
20
HCRCX-04
HC-RCX
1
Hydraulic remote control - TELECOMANDO IDRAULICO
Il telecomando idraulico HC-RCX appartiene alla vasta
gamma di servocomandi della Hydrocontrol S.p.A. ed è ido-

HC-RCX
5
Esempio di ordinazioneOrder example
01
A
pag. 6
HC-RCX
product
prodotto
A01
B
pag. 7
MA
C
pag. 10
WF53
E
pag. 15
RA G02
F
pag. 17
F-05F-00R-2
D
pag. 12
D
E
A
B
F
C
A01 = curve type / tipologia curva ........................pag. 7
B METERING CURVE
CURVA DI REGOLAZIONE
01 = control type / tipologia comando..................pag. 6
A CONTROL
COMANDO
MA = return spring type
tipologia molla richiamo ............................pag. 10
C RETURN SPRING
MOLLA RICHIAMO
F = handle type / tipologia impugnatura ..........pag. 12
05F = front buttons
allestimento pulsanti anteriori ....................pag. 13
00R = rear buttons
allestimento pulsanti posteriori ..................pag. 13
2 = handle position
posizionamento impugnatura ....................pag. 14
D HANDLE
IMPUGNATURA
WF = lever rod typ / tipologia asta leva ..............pag. 15
53 = lever rod lenght / lunghezza asta leva ......pag. 15
E LEVER ROD
ASTA LEVA
NOTA: le sigle dei riferimenti B e C, devono essere ripetute
per ogni utilizzo
NOTE: ordering row B and C, must be repeated for each
port
20
INSERIRE TITOLO INGLESE - INSERIRE TITOLO ITALIANO
HCRCX-04
HC-RCX
6
Hydraulic remote control - TELECOMANDO IDRAULICO
CONTROLS - COMANDI
20
HC-RCX

Alternating current load resistive ....................5 A 30 VAC
Alternating current load inductive ..................2 A 250 VAC
Esempio di ordinazioneOrder example
F handle type / tipo di impugnatura
05F front buttons / allestimento pulsanti anteriori
00R rear buttons / allestimento pulsanti posteriori
2 handle position / posizionamento impugnatura
WF level type / tipo asta leva
53 lever rod lenght / lunghezza asta leva
Ingombro dimensionaleOverall dimensions
14
5
15
51.5
Ø 12
35.4
63
5
E
C
HANDLE
IMPUGNATURA
LEVER ROD
ASTA LEVA
INSERIRE TITOLO INGLESE - INSERIRE TITOLO ITALIANO
20
HCRCX-04
HC-RCX
13
Hydraulic remote control - TELECOMANDO IDRAULICO
ERGONOMIC HANDLE - IMPUGNATURA ERGONOMICA
20
HC-RCX
13
Front buttons
Allestimento pulsanti anteriori
Rear buttons
Allestimento pulsanti posteriori
CODE DESIGN DIAGRAM
SIGLA DISEGNO SCHEMA
CODE DESIGN DIAGRAM
SIGLA DISEGNO SCHEMA
00F
01F
02F
03F
04F
05F
A
CCBB
AA
CCBB
CCBB
EEDD
AA
CCBB
EEDD
00R
01R
02R
03R
04R
05R
FF
FF
GG
HH
FF
HH
FF
GG
HH
1 2